
Wir sind für Sie da!

MARBACH AM NECKAR

Dr. Wieland & Co. GmbH

Am Alten Kraftwerk 9
D-71672 Marbach

Telefon:
+49 (0) 71 44 / 89 65-0 
Telefax:
+49 (0) 71 44 / 89 65-499

E-Mail:
info@dr-wieland.com
Internet:
www.dr-wieland.com

EINKAUF

Elisabeth Evis  +49 (0) 71 44 / 89 65-428 elisabeth.evis@dr-wieland.com
Julija Tomic  +49 (0) 71 44 / 89 65-442 julija.tomic@dr-wieland.com

VERKAUF

Joelyn Hurrle +49 (0) 71 44 / 89 65-438 joelyn.hurrle@dr-wieland.com
Silvia Kuhnert +49 (0) 71 44 / 89 65-414 silvia.kuhnert@dr-wieland.com
Gabi Leuze +49 (0) 71 44 / 89 65-411 gabi.leuze@dr-wieland.com
Klaus Leyhr +49 (0) 71 44 / 89 65-418 klaus.leyhr@dr-wieland.com
Anastasia Rienhardt +49 (0) 71 44 / 89 65-429 anastasia.rienhardt@dr-wieland.com

AUSSENDIENST

Aleksandar Erdeljan +49 (0) 1 51 / 54 42 76 06 aleksandar.erdeljan@dr-wieland.com
Thomas Griesinger +49 (0) 1 51 / 54 42 75 96 thomas.griesinger@dr-wieland.com
Jürgen Herrmann   +49 (0) 1 75 / 4 30 76 99 juergen.herrmann@dr-wieland.com
Claudia Manno   +49 (0) 1 51 / 54 42 76 09 claudia.manno@dr-wieland.com
Steffen Reh  +49 (0) 1 51 / 54 42 76 04 steffen.reh@dr-wieland.com 

KALIBRIERLABOR

Thomas Griesinger +49 (0) 1 51 / 54 42 75 96 thomas.griesinger@dr-wieland.com
Verena Marx +49 (0) 71 44 / 89 65-424 verena.marx@dr-wieland.com
Christa Schäfer +49 (0) 71 44 / 89 65-424 christa.schaefer@dr-wieland.com

Kontakt zu unseren Mitarbeitern
Sie möchten per Telefon oder E-Mail mit einer/einem bestimmten Mitarbeiter*in in Kontakt treten? 
Auf dieser Übersicht finden Sie sämtliche Telefonnummern und E-Mail- Adressen.

Wir antworten nach Kontaktaufnahme umgehend auf Ihr Anliegen.

LAGER & VERSAND

Oleg Buls +49 (0) 71 44 / 89 65-426 oleg.buls@dr-wieland.com


